

...Mein

Raiffeisen
Markt



AGROA
Raiffeisen

Gültig vom 27.05. bis 08.06.2024

Solange Vorrat reicht

ERFRISCHEND & GESUND!



Wüteria
Schlossbrunnen
Sport, Classic, Medium

9 x 1L 1 L = 0,55 €, zzgl. Pfand

Art.-Nr. 302167, 303005, 303004

statt 5,29

je **4,99**

Exklusive
Vorteile
für Sie!



FÜR MEHR SICHERHEIT!

Warnweste
gelb, ISO 20471

statt 3,49
2,59



Art.-Nr. 310618

Art.-Nr. 663055



statt 3,49
2,59

Warnweste
orange, ISO 20471

**Warnweste für Kinder
und Jugendliche**

statt 3,49
2,59



Art.-Nr. 653031

Art.-Nr. 664040



statt 18,95
13,99



Exklusive
Vorteile
für Sie!

KFZ-Kombitasche
schwarz, DIN 13164,
inkl. Warndreieck

KFZ-Verbandskasten
DIN 13164:2022

statt 7,99
5,99



Art.-Nr. 726801

Art.-Nr. 695770



statt 6,99
5,99

Sommerscheibenreiniger
Citrus

5L 1L = 1,20 €

Sommerscheibenreiniger
Waldbeere

5L 1L = 1,20 €

statt 6,99
5,99



Art.-Nr. 695771





FÜRS EIGENE GEMÜSEBEET!

**Raiffeisen Naturkraft
BIO Tomaten- und
Gemüsedünger**



1,5 kg 1 kg = 5,33 €

statt 8,99

7,99



Art.-Nr. 122742

Art.-Nr. 121850

statt 10,99

9,99

**BIO
Tomaten- und
Gemüseerde**

40 L 1 L = 0,25 €



**COMPO® BIO
Tomaten-, Gemüse-
und Beerenerde
torffrei**



35 L 1 L = 0,29 €

statt 11,99

9,99

Art.-Nr. 122942



**COMPO® BIO
Tomatendünger**



1 L

statt 11,99

9,99

Art.-Nr. 121460



Art.-Nr. 121410

**COMPO® BIO
Obst- und
Gemüsedünger**



1 L

statt 11,99

9,99



**COMPO®
Blumendünger
mit Guano**



1,3 L 1 L = 7,68 €

statt 11,99

9,99



Art.-Nr. 120111

Art.-Nr. 244181

statt 14,99

12,99

**Protect MaXX
Schneckenkorn**

1 kg



Exklusive
Vorteile
für Sie!

REGIONALER GENUSS!

Samtrot mit Lemberger

Lemberger Weissherbst

Chardonnay trocken

0,75 L 1 L = 5,99 €



je **4,49**

Art.-Nr. 301246

4,69

Grauburgunder trocken

0,75 L 1 L = 6,25 €



Art.-Nr. 310011, 310013, 311796

Art.-Nr. 310887

4,69

BLANC DE NOIR Trollinger mit Lemberger feinherb

0,75 L 1 L = 6,25 €



Palmbrau Zwickel Hell Sixpack

6 x 0,33L 1 L = 2,02 €, zzgl. Pfand

statt 5,49 **3,99**



Art.-Nr. 313073

Palmbrau Natur Radler Sixpack

6 x 0,33L 1 L = 2,02 €, zzgl. Pfand

statt 5,49 **3,99**



Exklusive Vorteile für Sie!

